ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в органах  местного самоуправления  муниципального образования «Можгинский район»

от 11 июня 2019 года
Председательствовал: Васильев А. Г., Председатель Комиссии, Глава муниципального  образования «Можгинский район».

Состав комиссии:   6 человек.

Приглашенные: Муниципальный служащий

Отсутствуют:-
    ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
    СЛУШАЛИ:

Никифорову Т. В., начальника отдела организационно-кадровой работы Управления документационного обеспечения Администрации района, которая доложила, что 11 июня  2019 года в отдел организационно-кадровой работы Управления документационного обеспечения  Администрации муниципального образования «Можгинский район»  поступило уведомление муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

   РЕШИЛИ:
1. Направить запрос по представлению копии трудового договора и табеля учета рабочего времени за июнь 2019 года в________.
2. Рассмотрение данного вопроса перенести на второе заседание комиссии после получения ответа из ______.
Председатель Комиссии                                                                          А. Г. Васильев
Заместитель Председателя Комиссии                                                    Н. П. Городилова
Секретарь  Комиссии                                                                               Т. В. Никифорова
Члены комиссии:

Королькова Г. П. __________________

Щеклеина Н. В._________________

Логинова О. С. _________________